
 
 

UCHWAŁA NR XLII/377/2022 
RADY GMINY RUDNIK 

z dnia 17 sierpnia 2022 r. 

ws. zmiany do Uchwały nr XVII/144/2020 z dnia 7 maja 2020 r. ws. określenia tygodniowego 
obowiązkowego wymiaru godzin zajęć niektórych nauczycieli oraz zasad udzielania i rozmiaru zniżek 
tygodniowego, obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycielom, którym powierzono stanowisko 
kierownicze, obowiązujących w przedszkolach i szkołach, dla których Gmina Rudnik jest organem 

prowadzącym 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 
poz. 559) oraz art. 42 ust. 7 pkt 3 lit. b i c, w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta 
Nauczyciela (Dz. U. z 2021 r. poz. 1762) 

Rada Gminy w Rudniku 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XVII/144/2020 z dnia 7 maja 2020 r. ws określenia tygodniowego obowiązkowego 
wymiaru godzin zajęć niektórych nauczycieli oraz zasad udzielania i rozmiaru zniżek tygodniowego, 
obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycielom, którym powierzono stanowisko kierownicze, 
obowiązujących w przedszkolach i szkołach, dla których Gmina Rudnik jest organem prowadzącym § 1 
otrzymuje następujące brzmienie: „§ 1. Ustala się tygodniowy wymiar godzin zajęć dla nauczycieli 
nie wymienionych w art. 42 ust. 3 ustawy Karta Nauczyciela, zatrudnionych w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych i szkołach prowadzonych przez Gminę Rudnik, zgodnie z poniższą tabelą: 

L.p. stanowisko tygodniowy obowiązkowy wymiar 
godzin 

1. pedagog 22 
2. pedagog specjalny 20 
3. psycholog 20 
4. logopeda 22 
5. doradca zawodowy 22 
6. terapeuta pedagogiczny 22 
7. nauczyciel przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach 

podstawowych, pracujący z grupami obejmującymi dzieci 
sześcioletnie i dzieci młodsze 

 
25 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rudnik. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 19 sierpnia 2022 r.

Poz. 5250



§ 3. Uchwała wchodzi w życie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 września 2022 r. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Ireneusz Jaśkowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 5250


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-08-19T11:32:21+0000
	Polska
	Iwona Andruszkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




